
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD.422.1.7.2023              Wieliczka 05.05.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na
podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  (tj.:  Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na zadanie:

Przebudowa drogi wewnętrznej nr 7 w Koźmicach Małych 

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 05.05.2023 r. i zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce

zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta w ofercie

1
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o.

30-556 Kraków, ul. Wodna 4
243 246,08 zł

2

"KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski Roboty Drogowo-Budowlane,
"KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski Zakład Eksploatacji Kruszyw.

Wola Batorska 2147/21
32-007 Zabierzów Bocheński

292 792,62 zł

3
WIK POL USŁUGI TRANSPORTOWE ROBOTY ZIEMNO

DROGOWE WIESŁAW KURZAWA
32-020 WIELICZKA, SUŁÓW 136

215 589,12 zł

4
ANDZ-KOP” Eksport import Łukasz Handzel

Lipnik 55, 32-412 Wiśniowa
255 708,89 zł

5
Nazwa wykonawcy: Firma Wielobranżowa MATRAB Marian

Kaptur
ul. Zarabie 21a, 32-410 Dobczyce

210 204,42 zł

6
Nazwa wykonawcy: Ravtal Sp. Z o.o. Sp.K

Adres: ul.Prof.W.M.Bartla 19D/24
405 914,72 zł

Dyrektor
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny


